
MHMPP05448SN 

DODATEKČ.l 

stejnopis č.: 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOV ÁNÍ SLUŽEB PODPORY PROVOZU INFORMAČNÍHO 
SYSTÉMU KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ HL. M. PRAHY 

Číslo smlouvy Objednatele: IN0/40/03/003251/2016 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 

IDavní město Praha 
se sídlem Mariánské náměstí 110 Ol Praha 1 
zastoupená 
IČ: VV\J'~-•o 

ředitelem odboru informatiky MHMP 

DIČ: CZ00064581 

(dále jen "Objednatef') 

a 

IČ: 2671 
DIČ: CZ26718537 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4328 

(dále jen "Poskytovatel") 

Preambule 

1.1. Objednatel uzavřel dne 27. 07.2017 s Poskytovatelem smlouvu o poskytování služeb podpory 
provozu informačního systému krizového řizcní Hl. m. Prahy (dále jen "Smlouva"). 

1.2. Vzhledem k okolnostem, které se vyskytly v průbčhu trvání Smlouvy, a které vyžadují změnu 
Smlouvy, se smluvní strany rozhodly uzavřít tento dodatek č. 1 Smlouvy (dále jen J)odatelt'). 

1.3. Účelem tohoto Dodatku je změna doby trvání Smlouvy, resp. určení počátku doby poskytování 
služeb Poskytovatelem. 

1.4. Poskytovatel začal poskytovat Objednateli služby 17. 10.2017, tedy později, než bylo Smlouvou 
předpokládáno, a to z důvodu neposkytnutí řádné součinnosti na straně Objednatele. Cena za 
poskytování služeb byla vyfakturována a hrazena v souladu s tímto posunutým počátkem 
poskytováním služeb. Aby byla zachována smluvená doba poskytování služeb v délce 15 
měsíců, bude Poskytovatel poskytovat Objednateli služby do 16. O I. 2019. 

1.5. Smluvní strany se pro zamezení pochybnostem rozhodly tento posun harmonogramu 
formalizovat změnou Smlouvy, a to prodloužením doby trvání Smlouvy, resp. změnou doby 
poskytování služeb Poskytovatelem. Toto prodloužení nebude mít vliv na celkovou cenu 
za poskytování služeb dle Smlouvy, ta zůstává neměnná ve výši 3.183.975,- Kč. 



2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Znění čl. 12.8. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím měním: 

"12.8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Poskytovatel bude poskytovat Služby podle této Smlouvy v termínu od 17. 10.2017 do 16. Ol. 
2019." 

3. ZÁ VĚREČNÁ UST ANOVENÍ 

3.1. Dodatkem se mění příslušná, v čl. 2. tohoto Dodatku uvedená ustanovení Smlouvy, v ostatním 
zůstává Smlouva bere změn. 

3.2. Dodatek je uzavřen k datu jeho podpisu oběma Smluvními stranami a zároveň nabývá účinnosti. 

3.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá re Smluvních stran obdrží po jednom 
z nich. 

4. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

4.1. Strany Smlouvy shodně prohlašujL že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez 
meužití tísně, nezkušenostL rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé Smluvní 
strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Za Poskytovatele 

V-Praze dne Z 6 -10- 1018 

Stránka 2 zl 


